
 

Vyhlášení celouniverzitní soutěže  

MENDELU Boost – nastartuj svůj podnikatelský nápad 

 

Rektor Mendelovy univerzity v Brně vyhlašuje 1. 5. 2024 celouniverzitní soutěž MENDELU Boost – 

nastartuj svůj podnikatelský nápad.  

 

Cíle soutěže  
 

Hlavním cílem soutěže je podpora rozvoje podnikatelských nápadů studentů Mendelovy univerzity  

v Brně. Je možné být ve fázi nápadu i hotového produktu. Soutěže se mohou účastnit týmy i jednotlivci 

studentů Mendelovy univerzity v Brně, podmínkou je být studentem MENDELU po celou dobu trvání 

soutěže a všech jejích etap. Velmi vítány jsou multioborové týmy složené ze studentů různých fakult. 

 

Harmonogram soutěže  
 

Vyhlášení soutěže 1. května 2024 

1. Etapa: Přihlášení + Business model 2. června 2024 (23:59 hodin) 

Formální kontrola a vyhodnocení Business modelu 3. června 2024 – 9. června 2024 

2. Etapa: “Pitch your idea” 18. června 2024 

3. Etapa: Obhajoba 22. října 2024 

 

Proces přihlášení a soutěžní podmínky 
 

Jednotlivec či tým se do soutěže přihlásí vyplněním registračního formuláře obsahující Business model, 

který je dostupný na webových stránkách Projektového oddělení. Po odeslání registračního formuláře 

není možné jej zpětně editovat. V případě zaslání více verzí (oprav) bude akceptována pouze poslední 

zaslaná verze. Kvalita podnikatelského nápadu (jednotlivec/tým, produkt, Business model, finance), 

jeho potenciál a reálnost i dosažitelnost cílů bude posouzena odbornou komisí. Komise následně vybere 

max. 10 nejlepších podnikatelských nápadů, které postoupí do 2. etapy „Pitch your idea“, v této etapě 

budou jednotlivé podnikatelské nápady prezentovány. Z prezentovaných nápadů může zvítězit max. 5, 

které získají finanční podporu a postoupí do 3. etapy – obhajoby. Vybrané týmy/jednotlivci budou před 

odbornou komisí obhajovat posun ve svém podnikatelském nápadu a z nich pak max. 3 nejúspěšnější 

mohou získat další finanční podporu. 

 

Všechny soutěžní podmínky celouniverzitní soutěže MENDELU Boost – nastartuj svůj podnikatelský 

nápad, včetně registračního formuláře, jsou uvedeny na webových stránkách Projektového oddělení: 

https://porek.mendelu.cz/35566-mendelu-boost. V případě nejasností je možné kontaktovat pracovníky 

PO REK.   

 

 

 

prof. Dr. Ing. Jan Mareš 

    rektor  

https://porek.mendelu.cz/35566-mendelu-boost

